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Gayemiz daha müreffeh bir Türkiye

ABONE OL      

Anadolu Aslanları İşadamları (ASKON) Derneği Başkanı Hasan Ali Cesur, Türkiye'nin ilerlemesinin
önüne konulan engellere rağmen, ekonominin büyümeye devam ettiğini belirterek, "Bugünü
değerlendirirken dünü unutmamak gerekir" dedi. 2023'te Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. yaşını
kutlayacağını söyleyen Cesur, şöyle devam etti: "Bir asrı devirmiş olacağız. Türkiye bu bir asır içinde
toplumsal, siyasi, iktidar yapıları ve sistemleri üzerinde etkiye sebebiyet vermiş birçok olayı büyük
sancılar yaşayarak atlatabilmeyi başardı. Bu nedenle bugünleri değerlendirirken, dünü asla
unutmamak gerekmektedir. Bir asrın muhasebesini yaparsak ihtilaller, muhtıralar, savaşlar, anarşi,
ASALA terörü, DHKP-C terörü, PKK terörü, 28 Şubatlar, IMF, Gezi ayaklanması, Kuzey Irak meselesi,
Suriye meselesi, Rusya ile siyasi kriz, parti kapatmalar, siyasi yasaklar, askeri vesayet, FETÖ belası, 15
Temmuz hain darbe girişimi birçok badireler yaşayarak geçirdik. Ve bugün 2023 yılına doğru dünden
daha dirayetli, daha milli ve daha da büyük bir Türkiye'yi görmekteyiz."

BÜYÜK VE KÖKLÜ BİR MİLLETİZ
Tüm Türkiye'nin, büyük bir mirasın emanetçileri olduğunu ve bunun son yıllarda farkına vardığının
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altını çizen Cesur, "2023 yılına koşarken, 610 yılından, 1299'dan da ilham alıyoruz. Bu nedenle çok
büyük ve köklü bir milletiz. Türkiye son dönemlerde bu gücünün farkına varabilmeyi başardı. Bu
güçten hareketle birçok noktada yerlileşme hamleleriyle birlikte, dünyada da söz sahibi olabilen
ülkeler arasına girdi. Artık vesayetler ortadan kalktığı için bugün birçok şeyi farklı yönleri ile
değerlendirebiliyor, ülkemiz için farklı hedeflere de koşabiliyoruz" diye konuştu. İş dünyası için Türk
milleti adına, ülke adına bir şeyler üretebilmenin, bu ürünleri farklı pazarlara sunabilmenin ve
ülkenin refah seviyesine artı değerde katkıda bulunabilmenin mutluluk verici olduğunu vurgulayan
Cesur, "Biz bundan büyük bir haz alıyoruz. Cumhuriyetimizin 100. kuruluş yıldönümüne de büyük
başarılarla girebilmeyi çok istiyoruz. Bu azim ve gayretler tüm engellemelere karşı büyük bir gayret
gösteriyoruz" şeklinde konuştu.

BU HEDEFLERDEN ASLA VAZGEÇMEMELİYİZ
2023 için konulan hedeflerin çok önemli olduğunu ve bu hedefleri gerçekleştirebilmek adına tüm
kesimlerin çok istekli olduğunun görüldüğünü söyleyen Cesur, "2023 için koyduğumuz 100 hedeften
ulaşabileceklerimiz olduğu gibi bazı hedefleri yakalayamayabiliriz de. Fakat asla ve asla bunlardan
vaz geçmememiz gerekiyor. Çalıştıkça, Allah'ın izni ile bu hedeflerin birçoğunu gerçekleştirebiliriz.
Gayemiz daha müreffeh bir Türkiye. Sıkıntılara rağmen büyümeye ve üretmeye devam eden bir
Türkiye var. Bu kararlılık olduğu sürece büyüyen ve gelişen Türkiye'yi görmek asla hayal değil" diye
konuştu.

2023 DÜNDEN DAHA GÜZEL OLACAK
Cesur, Türkiye'nin bugün ayağındaki prangalardan bir bir kurtularak bağımsız politikalar üretmeye
başladığını vurgulayarak, şöyle devam etti: "Dünyanın en büyük ilk 10 ekonomisi içinde olabilmek,
500 milyar dolar ihracat ve kişi başı milli geliri 25 bin dolara çıkartabilmek elbette azim ve gayret
istemektedir. Bugün gelinen noktada yerli savunma sanayisinde büyük bir atılım yapan, devasa
köprüleri, şehir hastaneleri, otobanları, raylı sistemleri, şehir hastaneleri, dünyanın en büyük
havalimanını, yerli otomobilini, sınır ötesi operasyonlarını rahatça icra edebilen büyük bir Türkiye'yi
görmekteyiz. 2023 için belirlemiş olduğumuz bazı hedeflere nihai noktada ulaşamasak bile, bu
hedefler doğrultusunda çok ileri noktalara taşıyabildiğimiz bir Türkiye'yi görebilmekteyiz. Biz
inanıyoruz ki, 2023 dünden daha güzel olacak. Bu güzelliği ulaşabilmek için de iş dünyası olarak
üretime, yatırıma hiç durmadan devam edeceğiz."
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